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VEFAT
Birliğimiz üyesi Turindex Turizm’in sahipleri İsa Yılgın ve Sinan Yılgın’ın kıymetli babaları HACI REMZI YILGIN’IN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Yılgın Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Üyesi Fatma Çiçek’in kıymetli babası ALI ÇIÇEK’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Çiçek Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Kültür Keşifleri
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın yeni 
bölümüne, Kırklareli İl Genel Meclis Başkanı Aydın 
Karakoç konuk oluyor.
Tarihi boyunca transit konumu sayesinde çok sayıda 
antik yerleşime ev sahipliği yapan, farklı kültürlere 
sahip insanların birlikte mutlu ve huzurlu biçimde 
yaşadığı kentimiz Kırklareli’ni keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 7 Aralık Salı günü saat 
16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz

Kahta Belediye Başkanı İbrahim Yusuf Turanlı, 
TÜRSAB Genel Merkezi’mizi ziyaret etti

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın katıldığı toplantıda, Nemrut Dağı’nın bulunduğu Kahta 
ilçesi başta olmak üzere Adıyaman’ın kültürel değerlerini tanıtmak ve bölgenin turizm potansiyelini 
geliştirmek üzere görüşler paylaşıldı.

‘Investing in the 
Creative Industries’ 

Etkinliği 
9 Aralık Perşembe Günü 

Gerçekleşecek

Creative Business Network 
tarafından 9 Aralık 2021 
tarihinde; turizm, müzik, oyun 
ve teknoloji başta olmak üzere 
çeşitli alanlardan birçok girişimci 
ve yatırımcıyı buluşturmak 
amacıyla “Investing in the 
Creative Industries” etkinliği 
düzenlenecektir.
Etkinlikte yer almak isteyen 
üyelerimizin web sitemizdeki 
duyurumuzda yer alan link 
üzerinden Creative Business 
Network Direktörü Ramus 
Wiinstedt Tscherning ile iletişime 
geçmeleri rica olunur.

Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan 
İş Forumu, 14 Aralık 2021 Tarihinde 

Gerçekleşecek
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) tarafından Birliğimize iletilen 
e-postada, Türkiye-Azerbaycan-Gürcistan İş Forumu’nun T.C. 
Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş’un teşrifleriyle; T.C. Ticaret 
Bakanlığı koordinasyonu ve DEİK organizasyonunda, 14 Aralık 2021 
tarihinde Bakü’de gerçekleştirileceği bildirilmektedir.
Söz konusu İş Forumuna katılmak isteyen üyelerimizin en geç 8 
Aralık 2021 Çarşamba günü mesai bitimine kadar web sitemizdeki 
bağlantı üzerinden online kayıt yapmaları önemle rica olunur.

2022 TÜRSAB Araç Plakaları Hakkında Önemli Duyuru
Bilindiği üzere; 2019 yılı ocak ayından itibaren TÜRSAB üyesi seyahat acentalarının, tur ve transfer faaliyetle-
rini gerçekleştirirken araçlarında bulundurulması zorunlu olan TÜRSAB plakalarında denetim ve uygulama et-
kinliğini sağlamak maksadıyla kare kod sistemine geçilmiş ve plakalar, üye seyahat acentalarımızın kullanımına 
sunulmuştur. 2022 yılında TÜRSAB plakalarında karekod uygulamasına ek olarak elektronik çip kontrol sistemi 
ile plakaların güvenilirliği ve denetimi desteklenmiştir. Bu kapsamda uygulamayla ilgili esaslar web sitemizdeki 
duyurumuzda siz değerli üyelerimizin bilgilerine sunulmuştur.

Beylerbeyi Sarayı 1 Aralık 2021 Tarihi İtibariyle 
Tekrar Ziyarete Açıldı

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Anadolu Yakası Saray, Köşk ve Kasırlar Daire Başkanlığı tarafından 

restorasyonu tamamlanan Beylerbeyi Sarayı’nın ziyarete açılmasına ilişkin olarak iletilen yazı aşağıda aktarılmaktadır: 

“1 Kasım-1 Aralık 2021 tarihleri arasında restitüsyon çalışmaları sebebiyle geçici olarak ziyarete kapatılan Beylerbeyi 

Sarayı, söz konusu çalışmalar tamamlandığından 1 Aralık 2021 tarihi itibariyle tekrar ziyarete açılmıştır’’

15. TRAVEL TURKEY İZMİR VE 
TTI OUTDOOR FUARLARI 

BÜYÜK BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ
Türkiye’nin en büyük turizm platformu olan ve sektörün önde gelen temsilcilerini 
15. kez bir araya getiren Travel Turkey 
İzmir Turizm Fuarı ve Kongresi ile 
bu yıl ilki düzenlenen TTI Outdoor 
Fuarı, 2 Aralık 2021 Perşembe 
günü düzenlenen açılış töreniyle 
ziyaretçilerine kapılarını açtı.

Basın mensuplarının yoğun ilgi gösterdiği açılış törenin-
de Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah De-
mircan, İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer, Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz 
B. Bağlıkaya, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Mahmut Özgener ve Deniz Ticaret Odası İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk değerlendirmelerde bulundu.

‘Turizmde kaldığımız yerden başlanmayacağını, eski usullerin eskisi kadar işe yaramayacağını biliyoruz.’
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. 
Bağlıkaya konuşmasına, ‘‘2 yıldır de-
vam eden pandemi süreci, herkesin 
hayatında çok derin izler bıraktı, bir 
yandan sağlığımızı koruma çabası 
içindeyken diğer taraftan yıllarca bin 
bir emek vererek büyüttüğümüz tu-
rizm sektörünün ayakta kalabilmesi 
için insan üstün bir mücadele verdik, 
vermeye de devam ediyoruz. Yarınla-
rın başlangıcındayız. Turizmde kaldı-
ğımız yerden başlanmayacağını, eski 

usullerin eskisi kadar işe yaramayacağını biliyoruz. Önümüzdeki dönemde artık 
yepyeni kurallar, yepyeni beklentiler, tüketici davranışları ve deneyimleri karşı-
mıza çıkacak. Sürdürülebilirlik, sosyal sorumluluk ve çevre bilinci gibi kavramları 
destekleyen yaklaşımlara tüm politika ve stratejilerimizin içinde yer vermeliyiz. 
Bunları sadece tüketiciler bu kavramlara itibar ediyor diye değil; olması gerekti-
ğinin bilinciyle hayata geçirmeliyiz. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için biz turizmcilerin üzerinde büyük bir sorumluluk düşüyor.’’ sözleriy-
le başladı.

‘Bu aşamada ortak akıl, dayanışma ve iş birliği kavramları daha da önem 
kazanıyor.’
Bağlıkaya, turizm sektörünün pazarlama anlamındaki lokomotifi olan seyahat 
acentaları ve tur operatörlerine bu anlamda büyük görevler düştüğünü belirte-
rek, ‘‘TÜRSAB olarak sektöre ve ülkemize olan inancımızla yeni döneme daha ha-
zır girebilmek için çalışıyoruz. Şu bir gerçek ki dünya genelinde ve ülkemizde tatile özlem duyan seyahat etmeyi dört 
gözle bekleyen geniş bir kesim ve birikmiş bir talep mevcut. Özellikle pandemide seyahat ve tatilden uzak kalmış ol-

malarının da etkisiyle karşımızda sabırsız bir misafir kitlesi var bu kitlenin tatile 
hızlı bir geri dönüş yapmasını bekliyoruz. Yurt dışından muadil birlik başkanları 
ile gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde de 2022 yılının ülkemiz turizmi açısından 
başarılı geçeceğine yönelik beklentilerimizi doğrular nitelikte değerlendirmeler 
alıyoruz. Diğer yandan bizim için yurt dışından gelen talebin yanında iç turizm-
deki gelişim de büyük önem taşıyor. Bu aşamada ortak akıl, dayanışma ve iş 
birliği kavramları daha da önem kazanıyor. Ülkemizin çok zengin turizm ürün 
çeşitliliğinde, her biri birbirinden farklı destinasyonlarını kendine özgü model 
ve yöntemlerle makro politikalarla ama mikro uygulamalarla yerinde ve bölge-
sel tanıtım modeli ile yerel özelliklerini öne çıkartarak yerel unsurlarla tanıtıp 
pazarlamalıyız. İzmir, bu konuda tıpkı turizmin başladığı zamanlarda olduğu gibi 

koç başı olacak potansiyel ve güce sahip destinasyon olarak öncülüğü yapacaktır.’’ cümlelerini kurdu.

ULUSLARARASI KATILIMLA GERÇEKLEŞEN FUARDA 
TURIZMIN GELECEĞINE IŞIK TUTACAK 

BIRBIRINDEN DEĞERLI PANELLER DÜZENLENDI
Katılımcılara pandemi sonrası dünyada yeni 
iletişim ve iş bağlantıları kurma imkânı sunan 
fuarın ikinci gününde düzenlenen ‘Film Setin-
de Acentenin Ne İşi Var?’ paneli Sinema İzmir 
Proje Ortağı Yusuf Saygı’nın moderatörlüğün-
de gerçekleşti.
Söyleşide Yönetmen, Yapımcı ve Oyuncu Ezel 
Akay, Senarist Levent Kazak, Yapımcı/ AZ Cel-
tic Films Kurucu Ortağı Zeynep Santıroğlu Sut-
herland ve Travelzone Yönetim Kurulu Başkanı 
Barış Öztürk, dizi ve filmlerin turizmle arasında-
ki güçlü bağın temelleri hakkında değerlendir-
melerde bulundu.

TÜRSAB Sağlık Turizmi İhtisas Başkan Yardımcısı Ali Rıfat Peşkircioğlu’nun moderatörlüğünü yaptığı ‘Sağlık Turizmi 
Politikaları, Türleri ve Seyahat Acentelerinin Rolü’ panelinde ise, İzmir Sağlık Turizmi Derneği Başkanı Dr. Bülent Ci-
nel, Adnan Menderes Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Funda Oduncuoğlu, ABC Sağlık Hizmetleri Kurucu Ortağı 
Dr. Alpaslan Coşkun ve Adnan Menderes Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahu Yazıcı Ayyıldız, dünyanın en önemi 
sağlık turizmi destinasyonlarından biri olan ülkemizin bu alandaki son gelişmelerini paylaştı.

TÜRSAB Incoming Turizmi İhtisas Başkanı Aylin Özsavaş’ın modera-
törlüğünde düzenlenen ‘Yeni Nesil Dizi ve Filmlerin Turizme Etkisi’ 
panelinde, TÜRSAK Vakfı Başkanı Cemal Okan, TESİYAP Genel Sekre-
teri Burhan Gün ve Oyuncu İrem Sak, son yıllarda turizm tanıtım faa-
liyetlerinin odak noktası olan yeni nesil dizi ve filmlerin sektöre nasıl 
katkı sağladığı konusunda merak edilenleri dile getirdi.

TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı Ömer Kartın’ın modera-
törlüğünde düzenlenen ‘Gastronomi Turizminin Gelişimi, Nereden 
Nereye Gidiyor?’ panelinde, İstanbul Okan Üniversitesi Gastronomi 
Bölüm Başkanı Dr. İlkay Gök, Tarsus Slow Food Sözcüsü ve Tarsus Ti-
caret Sanayi Odası Gastronomi Komitesi Başkanı Yasmina Lokmanoğ-
lu, Maestro Hotel Executive Chef’i Aydın Demir ve Slow Food Halfeti 
Temsilcisi Nihat Özdal, gastronomi turizmini geliştirmek ve turizmcile-
re yeni fırsatlar sunmak üzere değerlendirmelerde bulundu.

‘Antalya’nın Yükselen Kültür ve Turizm Değeri: Patara’ söyleşisinde, 32 yıl önce 
adım attığı Patara Antik Kenti’nde ekibiyle birlikle onlarca eserin gün güzüne çıkmasını 
sağlayan Patara Kazı Başkanı Prof. Dr. Havva Işık, Likya’nın en önemli ve en eski şehir-
lerinden biri olan Patara kenti hakkındaki değerli tecrübelerini turizmcilerle paylaştı.
TÜRSAB Incoming Turizmi İhtisas Başkan Yardımcısı Murat Mallı’nın moderatörlüğün-
de gerçekleşen ‘Influencer Marketing’in Turizm Destinasyonlarına ve Ürünlerine 
Etkisi’ oturumunda, dijitalleşen dünyada turizm ürünlerinin pazarlanmasında influen-
cer’ların önemine dikkat çekildi.

Panelde Girişimci Alican Esen, Egzersiz Uzmanı Murat Bür ve İç Mimar Eda Nur Bucak 
turizm tanıtım faaliyetleri üzerine katılımcılarla çalışmalarını ve tecrübelerini paylaştı.  
Ardından, B Fuaye Sahne’sinde TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı Üyesi Res-
miye Dinlenmez’in moderatörlüğünde gerçekleşen ‘İzmir; Erken Tarihi ve Arkeolojisi’ 
panelinde ise Eski Smyrna-Bayraklı Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. Cumhur Tanrıver ve 
Smyrna Antik Kenti Kazı Başkanı Doç. Dr. Akın Ersoy, İzmir’in arkeolojik gizemlerine ve 
tarihi değerlerine ışık tuttu.

TTI Tech Sahnesi’nde ise, Wireotech Technologies Solutions Kurucusu Arda Erdal ‘Dijitalleşen Konaklama Sektöründe 
Mobil Uygulamaların Önemi’ sunumunu, Feno Yazılım Kurucusu Volan Gürçeşme de ‘Turizm Sektöründe Müşteri De-
neyimi’ sunumunu gerçekleştirdi.
Fuar kapsamında düzenlenen ‘Bisiklet Turizminin Turizm Ekonomisine Katkısı’ panelinin moderatörlüğünü ise Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Teknik Kurullar Başkanı Yusuf Hitit yaptı.

Oturumda, TÜRSAB Spor Turizmi İhtisas Başkanı R. Şamil Yaşacan, İZBB Ulaşım Daire Başkanlığı, İzmir EuroVelo Koordi-
natörlüğü, Bisikletli Ulaşım Şefi Burak Tümer, Bisiklet Turizmi Derneği Başkan Yardımcısı C. Tolga Gündüz, Tüm Bisiklet 
Dernekleri Federasyonu (TÜBİDEF) Temsilcisi ve Muğla Sıktı Koçman Üniversitesi Öğretim Görevlisi Adnan Cangir ile İBB 
İspark Sürdürülebilir Ulaşım Projeleri Yöneticisi Tanzer Kantık, spor ve bisiklet turizmi üzerine ülkemizde gerçekleştirilen 
önemli projelere dikkat çekti.

Fuarizmir’de düzenlenen 15. Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı ve Kongresi, 3 gün boyunca birbirinden değerli paneller, ser-
giler ve oturumlarla 4 Aralık 2021 Cumartesi günü tamamlandı. 
Turizmin her alanın kapsamlı bir şekilde değerlendirildiği, sektör temsilcilerinin yeni dönemde iş birliktelikleri geliştirdiği 
Travel Turkey İzmir kapsamında bu yıl ilki düzenlenen TTI OUTDOOR Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı, 
5 Aralık 2021 Pazar gününde de ziyaretçilerini ağırlamaya devam etti.


